XXX. OREODAPHNE *) *N. ab E. Laur. Disp. Progr. p. 16. n. 26. Laur. Sellow. in Linn. VIII. 1. p. 39.*

Hermaphroditae vel dioicae aut polygamae. Perianthium sexpartitum aut sexfidum, subaequale; limbo demum evanescente. Stamina novem; antherae oblongae in filamentis angustis; locelli quaterni per paria unus super altero positi, antherarum trium interiorum reversi. Staminodia quarti ordinis vel nulla, vel subulata aut saltem minus completa. Bacca perianthii tubo in cupulam profundam crassamque converso truncatoque magis vel minus immersa.

Inflorescentia: paniculata vel racemosa, plerisque densa, multis etiam brevis et thyrsoides, axillaris, in quarto subgenere umbellulata.

Subgenus I. *APERIPHRACTA.*

Hermaphroditae. Perianthium rotatum, sexpartitum. Staminodia nulla. Paniculae ampliores maioresque. Flores masculi, plerisque tomentosi vel sericei. (Spp. 1—8.)

Subgenus II. *AGRIODAPHNE.*

Dioicae vel polygamae. Perianthium rotatum vel campanulatum, raro subinfundibuliforme. Staminodia nulla. Bacca cupulae profunde immersa. Paniculae minores vel racemuli axillares rariusve infraterminales. Flores parvi, glabri vel strigilosi. (Spp. 9—38.)

*) Ab ὄρος mons, et δάφνη laurus, Laurus montana; plures enim huius generis species montes incolunt habitumque praeseferunt durum et rigidulum.

Subgenus III. CERAMOPHORA.

Dioicae vel polygamae. Perianthium infundibuliforme rariusve rotatum. Staminodia quarti ordinis subulata, parva, paucis magis perfecta. Inflorescentia paniculata vel racemosa, angusta. (Spp. 59 — 59.)

Subgenus IV. UMBELLARIA.

Hermaphroditae. Perianthium campanulatum. Staminodia quarti ordinis subulata, longa. Inflorescentia umbellulata, involucrata. (Sp. 60.)

Adnotatio. Subgenus tertium cum secundo congruit habitu, sed distinguitur staminodiis; primum subgenus a secundo differt habitu, sed congruit characteribus plurimis, si hermaphroditismum, alioquin certo levioris habendum, in hisce haud maioris esse ponderis statuimus. Subgenus quartum cum tertio congruit habitu, differt inflorescentia, quae omnino est Tetrantherae; sed flores sunt firmi et rigiduli ut in subgenere secundo; glandulae denique subdivisionis B Ceramophorarum Adenotracheliarum sunt.

Integrum igitur proposui hoc veluti centrum Laurinarum occidentalium, in quo tironibus commodum me paravisse puto maxime, utpote quibus hanc viam ingressis ex isto grege iam vel absque floribus dignoscere quamcumque harum Laurinarum speciem in manu sit.

Subgenus I. APERIPHRACTA *).

Flores hermaphroditi Perianthium sexfidum, laciniis aequalibus paulo supra basin deciduis. Stamina fertilia novem, triplici serie posita, quorum tria interiora staminodiis binis subglobosis sessilibus ad basin stipata. Antherae oblongae, quadrilocellatae, valvulis totidem adscendentibus dehiscentes, locellis